

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ^(A)

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, dnia 10.07.2017 r.

AG.Z.2150.10.11.2017

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę sprzętu do zabiegów endowaskularnych wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1. Dotyczy zadania nr 10.

Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów SIWZ dopuści do przetargu stent samorozprężalny do dużych naczyń obwodowych OTW o następujących parametrach technicznych:

- stent stalowy: stal nierdzewna 316L
- konstrukcja: wycinane laserowo
- system doprowadzający: zamontowany na cewniku balonowym
- typ balonu: non-Compilation
- materiał balonu: mieszanka PET
- markery: złote, umiejscowione na obydwu końcach balonu
- średnica 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm
- długość: 16 mm, 22 mm, 38 mm, 59 mm
- ciśnienie nominalne 8 atm
- RBP: 12 atm
- skrócenie po implantacji poniżej 5% przy RBP

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak.

Pytanie 2. Dotyczy zadania nr 8.

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8 cewniki balonowe o nieznacznie zmienionych parametrach: średnice balonu od 1,5 do 4 mm, długość balonu od 20 do 200 mm, kompatybilny z koszulkami 4 F, długość zestawu wprowadzającego 90 150 cm oraz spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak.

AG.Z.2150.10.11.2017

strona 1 z 2



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001 : 2004

Certyfikat nr 51705/X/0001/NA/Po
PN-N 18001 : 2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001 : 2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001 : 2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000 : 2005



tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

Pytanie 3. Dotyczy zadania 9.

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9 cewniki balonowe o nieznacznie zmienionych parametrach: średnice balonu od 2 do 6 mm, długość balonu od 20 do 200 mm, kompatybilny z koszulkami 4-5 F, długość zestawu wprowadzającego 90 150 cm oraz spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak.

Pytanie 4. Dotyczy zadania 10.

Prosimy potwierdzenie, że tytule zadania nr 10 zaszła pomyłka i chodzi o stenty na balonie zgodnie z wymaganymi parametrami a nie jak jest wpisane stenty samorozprężalne oraz zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 10 stenty na balonie do dużych naczyń o nieznacznie zmienionych parametrach długość stentu od 12 do 59 mm, kompatybilny z koszulkami 4-5 F, długość zestawu wprowadzającego 90 i 150 cm oraz spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak.

Z-ca DYREKTORA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa

(-) lek. med. Marek Lipiec